
Kimo Investeringselskab ApS

CVR-nr.: 43139029

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kimo Investeringselskab ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 43139029 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 blev et overskud efter skat på 42 t.kr. mod et overskud efter skat på 106 t.kr. i regnskabsperioden 18. marts - 31. december 2022. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		427.114	313.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.290	-63.885
Resultat af ordinær primær drift		326.824	249.167
Andre finansielle indtægter		1.347	0
Øvrige finansielle omkostninger		-274.561	-112.897
Ordinært resultat før skat		53.610	136.270
Skat af årets resultat		-12.085	-30.120
Årets resultat		41.525	106.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.525	106.150
I alt		41.525	106.150

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.337.927	4.253.716
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.337.927	4.253.716
Anlægsaktiver i alt		4.337.927	4.253.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.624	11.351
Andre tilgodehavender		7.182	5.731
Periodeafgrænsningsposter		3.850	4.830
Tilgodehavender i alt		27.656	21.912
Likvide beholdninger		569.598	369.857
Omsætningsaktiver i alt		597.254	391.769
AKTIVER I ALT		4.935.181	4.645.485

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		147.675	106.150
Egenkapital i alt		197.675	156.150
Hensættelse til udskudt skat		23.329	11.244
Hensatte forpligtelser i alt		23.329	11.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.600	10.000
Skyldig selskabsskat		0	18.876
Skyldig moms og afgifter		27.263	33.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.319	13.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.578.995	4.317.108
Deposita		85.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.714.177	4.478.091
Gældsforpligtelser i alt		4.714.177	4.478.091
PASSIVER I ALT		4.935.181	4.645.485

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	106.150	156.150
Årets resultat	0	41.525	41.525
Egenkapital, ultimo	50.000	147.675	197.675

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.317.601
Årets tilgang til kostpris	184.501
Kostpris ultimo	4.502.102
Af- og nedskrivning primo	-63.885
Årets afskrivning	-101.677
Af- og nedskrivning ultimo	-165.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.336.540

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der de ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.